ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2024 г. Красноярск № 259-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на организацию туристско-рекреационных зон
на территории Красноярского края в 2024—2025 годах

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края
от 06.03.2020 № 150-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
на организацию туристско-рекреационных зон на территории Красноярского
края», учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по подготовке
предложений о распределении субсидий бюджетам муниципальных
образований на организацию туристско-рекреационных зон на территории
Красноярского края от 06.02.2024 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на организацию туристско-рекреационных
зон на территории Красноярского края в 2024-2025 годах согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 17.04.2024 № 259-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на организацию туристско-рекреационных зон

на территории Красноярского края в 2024-2025 годах

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального
образования Красноярского края

Объем финансирования
2024 год 2025 год

1 2 3 4
1 город Дивногорск 4 095,00 57 900,00
2 город Красноярск 59 405,00 50 000,00
3 город Шарыпово 0,00 52 240,00
4 Балахтинский район 19 800,00 0,00
5 Идринский район 20 000,00 0,00
6 Минусинский район 0,00 5 160,00
7 Новоселовский район 27 150,00 0,00
8 Туруханский район 14 550,00 9 700,00
9 Шушенский район 30 000,00 0,00

Итого 175 000,00 175 000,00